

**Interkommunalt planutval (IKPU) - Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland**

**Møte:** 13  
**Tid:** Torsdag 16.06.2023 - kl. 09.00 – 09.45  
**Stad:** Teams

**Til stades:**

<b>IKPU:</b>	Hallvard Oppedal (Gulen) - møteleiar, Per Lerøy (Austrheim), Stian Herøy (Fedje), Kjetil Eikefet (Modalen), Lars Fjeldstad (Osterøy), Kjartan Haugsnes (Vaksdal)
<b>Arbeidsgruppa</b>	
<b>Andre:</b>	Hans Kristian Dolmen, Kristin Nåmdal, Bent Gunnar Næss (BG)
<b>Referent</b>	Bent Gunnar Næss
<b>Forfall</b>	Hege Eide Vik (Vaksdal), Anne Grete Eide (Alver), Karstein Totland (Masfjorden)

Sak 13/23	<b>Godkjenning – sakliste og innkalling</b> <b>Vedtak:</b> Det var ingen merknad til sakliste og innkalling.
Sak 14/23	<b>Godkjenning av referat frå førre møte</b> <b>Vedtak:</b> Det var ingen merknad til referatet.
Sak 15/23	<b>Planforslag – vedtak om å sende planforslaget på 3. gongs høyring (3GH)</b> Sjå eiga saksutgreiing.  Planforslaget med dokument vart gjennomgått i møte. Det vart særleg fokusert på føresegnene og at der må vere mogleg å gjere unntak for krav om plan for mindre tiltak. Det vart mellom anna vist til statlege planretningslinjer for strandsone – sone 2 og 3. Dette er noko som er vanleg i slike føresegn og er i dei gjeldande føresegn for den einskilde kommune. IKPU var heilt samde om at dette må vere med i dei føresegna som vert sendt ut på 3GH.  For å halde framdrifta i prosjektet må planen leggest ut på begrensa 3GH i løpet av veke 25. Høyringsfrist vert sett til 14. august. Det må også takast initiativ overfor Statsforvaltaren til å få til eit dialogmøte ganske raskt i august for å halde framdrifta.  <b>Vedtak:</b> I medhald av plan og bygningslova § 5- 2 legg det Interkommunale Planutvalet den interkommunale planen for sjøareal for Region Nordhordland med plankart, planskildring og føresegner på 3. gongs begrensa høyring og offentleg ettersyn.
Sak 16/23	<b>Eventuelt</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Vestland fylkesutval 07.06.2023 sin uttale til planen vart lagt fram</li> <li>• Møte i IKPU må avtalast nærare</li> </ul>

Knarvik, 16.06.2023